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Kameralne koncerty operetkowe i musicalowe, przedstawienia dla dzieci, spektakle i spotkania z artystami w
ramach XIII Dni Komedii dell’Arte, spotkania z podróżnikami, wieczór tańca argentyńskiego czy pasjonujący
wykład o historii odkryć archeologicznych – to tylko część propozycji przygotowanych przez Centrum Kultury
Podgórza na trwający właśnie karnawał.

Karnawałowe koncerty kameralne

W lutym w siedzibie głównej Centrum Kultury Podgórza odbędą się kameralne koncerty, prezentujące
rozmaite muzyczne odsłony karnawału.

Dziś, 25 lutego o 17.00 odbędzie się pełny gorących argentyńskich rytmów koncert „Tango love” w
wykonaniu zespołu Queentet z Harfą w tle.

Miesiąc zakończony zostanie przywracającym magię dwudziestolecia międzywojennego koncertem
„W starym kinie”, w czasie którego wystąpią sopranistka Dorota Helbin, tenor Franciszek Makuch oraz
pianista Wojciech Wachułka.

Spektakle dla dorosłych i dla dzieci

Przez cały luty grać będzie Teatr Praska 52, w którego repertuarze znalazły się przedstawienia
komediowe, rodzinne, a także dramatyczne.

W ostatnim tygodniu lutego święto komedii ponownie zagości na krakowskich scenach teatralnych, a
entuzjaści teatru zostaną zaproszeni przez Centrum Kultury Podgórza i Fundację Studio Dono na XIII
Dni Komedii dell’Arte. W programie tegorocznej edycji znalazł się spektakl dla dorosłych widzów
„Białogłowy w pludrach”, który będzie można zobaczyć w wersji widowiskowej we wtorek, 22 lutego w
Teatrze Ludowym, a także połączony ze spotkaniem z aktorami w piątek, 25 lutego oraz w wersji
standardowej w sobotę i niedzielę, 26 i 27 lutego w Teatrze Praska 52.

Dla najmłodszych widzów przygotowany został spektakl rodzinny „Kraina pieczonych gołąbków”, który
będzie można obejrzeć w sobotę i niedzielę, 26 i 27 lutego o godz. 12.00 w siedzibie głównej
Centrum Kultury Podgórza.

Szczegółowy harmonogram wszystkich wydarzeń znajduje się na stronie ckpodgorza.pl.

http://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenia

